
御 連 絡 

 

令和６年度宮城県古川黎明高等学校「学校説明会（オープンキャンパス）Ⅰ」について 

 

この度は本校標記行事へ参加申し込みをいただきまして、誠にありがとうございます。現在、予定どお

り開催する方向で準備を進めております。皆様におかれましては、健康には十分御留意のうえ御参加い

ただきたいと存じます。ぜひ当日、皆様と本校でお会いできることを楽しみにしております。参加にあた

っては、下記の留意事項をお読みください。 

 

 

                      記 

 

１ 実施日時  令和６年７月２７日（土） ９：３０～（受付８：５０～９：２０） 

２ 会  場  各教室・本校４階大講義室（１階生徒昇降口に受付があります。） 

３ 持ち物   上履き（下足袋）、筆記用具 

４ 交通手段   本校は駐車場に余裕がありません。できるだけ徒歩又は自転車・公共交通機関をご

利用くださいますようお願い申し上げます。（自家用車による送迎のみの場合でも、学

校周辺は大変混み合いますので、学校から離れたところで乗降いただくとスムーズに

来校できます。万が一駐車場がいっぱいとなった場合、駐車できない場合もあります

ので、あらかじめ御承知おきください。） 

５ その他    発熱・呼吸器の不調等、体調に不安がある場合には、どうぞ無理をせずご欠席くださ 

いますようお願い致します。（欠席連絡は不要です。校舎見学等のご希望があれば、後

日御連絡をお願いします。）また、自然災害等の影響により実施内容に変更が生じる場

合には、本校ホームページに掲載いたしますので、実施直前までこまめにチェックを

お願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

宮城県古川黎明高等学校 

担当 教務部 佐々木 恵 

       佐藤 史弥  

電話 0229(22)3148 

FAX   0229(22)1024 

 


